DIAMO, stéatni podnik
I o )’ Machova 201 Objednéavka €. 4530003059

471 27 Straz pod Ralskem Datum vystaveni: 29.2.2024
DIAMO
Objednatel: Dodavatel:
DIAMO, stéatni podnik TCR SECURITY s.r.o.
odstépny zavod PKU Pokraticka 185/10
Hrbovicka 2, Hrbovice 412 01 LITOMERICE 1-POKRATICE

403 39 Chlumec

ICO: 00002739 DIC: CZ00002739, platce DPH ICO: 10876375  DIC: CZ10876375
OR: KS Qsti nad Labem, oddil AXVIII, vlozka 520
Banka: CSOB, a. s., ¢. (. 217725563/0300 Banka: /

Vyfizuje/Kontakt: xxx Tel: xxx E-mail: xxx

Dodaci Ihtta: 31.03.2024 Misto dodani: Stredisko Kladenské doly
Splatnost: 30 dni od doru€eni dokladu

Na fakture vzdy uvedte €islo této objednavky!
Pripadnou elektronickou fakturu zasilejte vzdy na fakturypku@diamo.cz!

Platce DPH je povinen vystavit dafiovy doklad v souladu se zakonem ¢&. 235/2004 Sbh., v platném znéni (dale jen "ZDPH"). V
opacném pfipadé je objednatel opravnén vrétit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad novy s novym
datem splatnosti. V tomto pfipadé neni objednatel v prodleni s Uhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rugitelem za
neodvedenou dan z pfidané hodnoty, vyhrazuje si pravo zaplatit dodavateli za pfedmét objednavky ¢astku ponizenou o DPH.
Castku odpovidajici vysi DPH je objednatel opravnén uhradit pfimo spravci dané, co? se povaZuje za uhrazeni zbytku sjednané
ceny, tj. splnéni celého zavazku objednatele. Pfi nedodrzeni dodaci Ihlity pfedmétu objednavky bude uplatnéna smluvni pokuta
ve vy3i 0,1 % z ceny plnéni za kazdy den prodleni. Dodavatel bere na védomi a udéluje souhlas ke zvefejnéni objednavky bez
jakychkoliv omezeni v pfipadé, Ze objednavka bude podléhat uverejnéni v registru smluv dle zédkona €. 340/2015 Sb., (zakon o
registru smluv) v platném znéni. Osobni Gdaje uvedené na objednavce Ize pouzit pouze za U€elem zpracovani objednavky a
dodéani objednaného plnéni, jak uklada nafizeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu téchto osobnich
Udaju pred jejich zneuzitim k jinému Gcelu. Pfipadna pInéni smluvnich stran v ramci pfedmétu této objednavky pfed nabytim jeji
G¢innosti se povazuji za plnéni dle této objednavky, v€éetné prav a povinnosti z toho vyplyvajicich.

Oznaceni a specifikace vyrobkl a sluzeb | MJ |Cena/MJ |  MnoZzstvi | Pfedpokl. cena |
Strazni sluzba - vrt MVDD-9 L Jedn 323 000,00 1 323 000,00
Dodatek €. 2

Smluvni strany uzavrely objednavku ¢. 4530003059 ze dne 10.8.2023 (dale také ,,Objednavka”), ve znéni Dodatku
€. 1 Objednéavky uc¢inného ode dne 4.1.2024.

Na zékladé vzniklych nepfedpokladanych skute¢nosti (Spatné klimatické podminky, kdy se teplota pohybovala
okolo -10°C a souc¢asné zhorSeni geologickych podminek v ¢asti vrtu, které vedlo k nutnému prevrtani a rozsifeni)
se smluvni strany dohodly na uzavfeni tohoto Dodatku €. 2, jehoz pfedmétem je zména terminu, a s tim spojené
navyseni celkové ceny predmétu plnéni.

1. Zména celkové ceny predmétu pInéni
Puvodni sjednana celkova cena predmétu plnéni: 273 080,00 K& bez DPH
Nova sjednané celkova predpokladanéa cena predmétu pIinéni: 323 000,00 K& bez DPH dle
sjednanych hodinovych sazeb objednavky 4530003059 ze dne 10. 8. 2023

2. Zména terminu plnéni
Puavodni termin plnéni: 4. 9. - 29. 2. 2024
Novy termin plnéni: predpoklad do 31. 3. 2024 (pfesny termin ukonéeni strazni sluzby se bude
odvijet od ukonceni realizace stavby)



mailto:fakturypku@diamo.cz

TCR SECURITY s.r.o. CisloObjednavky/datum Strana
Pokraticka 185/10 4530003059 / 28.12.2023 2
412 01 LITOMERICE 1-POKRATICE
Kontaktni osoba za objednatele ve vécech technickych:
- XxX, tel.: xxx, e-mail: Xxx
Kontaktni osoba za dodavatele:
- XXX., tel.: xxx, e-mail: xxx
Nedilnou sou¢ésti tohoto Dodatku €. 2 je cenova nabidka ze dne 16. 2. 2024.
Ostatni nélezitosti Objednavky zlistavaji beze zmény.
Zadame Vas o potvrzeni/akceptaci Dodatku &. 2 a zaslani zpét na e-mail: xxx
Celkova hodnota bez DPH CZK 323.000,00
29.2.2024 29.2.2024
Razitko a podpis objednatele: Razitko a podpis dodavatele:

Ing. Petra Silhanova, feditelka o. z.
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Odesléano: patek 16. inora 2024 6:22

Komu: I

Pfedmét: FW: Zadost o posunuti terminu ukonceni
Prilohy: image001.jpg

Sent: Thursday, February 15, 2024 8:32 PM

To

Subject: Re: zadost o posunuti terminu ukonceni

POZOR: Externi e-mail! Tento e-mail pochazi z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevirejte pfilohy nepoznavate-li odesilatele a nevite-li, zda je obsah bezpeény!

Vizeny panc| R

dekujeme Vam za V&S mail a potvrzujeme posunuti terminu za stejnych podminek jako doposud.

S piatelskym pozdravem a tctou,

Datum: 15. 2. 2024 12:24:03
Piedmét: Zadost o posunuti terminu ukondeni

Dobry den. Dovolil bych si Vas poZidat o posunuti terminu ukonéeni str. sluzby na vrtu

MVDN 9 v Libus$iné do 31. 03. 2024. Prqsi Zzeb 7a mésic biezen 2024 aby mohlo
dojit k prodlouZeni. D&kuji. S pozdrave:

Vedoucl referatu provozu KLA

DIAMO, statni podnik

oditépny zavod PKU



Hrbovicka 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Stredisko Kladenské doly

273 06 Libusin

DIAMO, statni padnik, Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem

d diamo.

DIAMO. sténi podnik, zachovdvi milovou roleranci k jukémukoli nelegalnimu jedndni a dodrzuje maximalni transparentnost, legalitu a etifku v
ramei syého prostiedi. Soncasti firemni kulmury siimiho podnikn DIAMO je Compliance Program

Timto e-muilem odesilajici neslibuje uzaviit ani nenzcaviva za sidtni podnik DIAMO Zddnou smlowvn. Jukdkoliv smiouva tvkajici se DIAMO, s. p.,
pokud bude uzaviena, musi mit vehradng listinnou formu

DIAMO, stdtni podnik, zachovavad nulovou toleranci k jakémukoli nelegdlnimu jednani a dodrzuje maximalni
fransparentnost, legalitu a etiku v rdmci svého prostredi. Souédsti firemn{ kultury stdtniho podniku DIAMO je
Compliance Program.

Timto e-mailem odesilajici neslibuje uzavrit ani neuzavird za stdini podnik DIAMO Zéadnou smlouvu. Jakdkoliv
smlouva tykajici se DIAMO, s. p., pokud bude uzaviena, musi mit vvhradné listinnou formu.
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